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N° TIRAGE SOLUTION REF PTS CUM

  1 CPDLOEH

  2 DL+OTISI POCHE H 4   30

  3 AULIQIK SOLIDITÉ  8A   80  110

  4 K+ESUEXE LIQUIDA E 3   30  140

  5 K+R?EOHL SEXUÉE  3G   39  179

  6 LO+ERMRY KÉ(P)HIR (1)  4A   54  233

  7 ELMR+NFU YORK (2) A 1   66  299

  8 -NAAWSGV FILMEUR D 7   29  328

  9 -ERIBTWV VASA (3) M 1   46  374

 10 -VTFEUDM LIQUIDAIT E 3   41  415

 11 -NEUABAI FÈVE L 2   35  450

 12 ADNTNGI OUABAÏNE (4) B 8   74  524

 13 TETTOON GUINDANT (5) J 2   68  592

 14 NOOTT+RB ET N 1   21  613

 15 NOTT+CWE ROB (6) A13   31  644

 16 CT+ER?NZ NEWTON (7)  8J   75  719

 17 CNT+IJEL RÉ(E)Z (8) O 1   91  810

 18 CILNT+SS JE  2F   27  837

 19 NST+EANU CIELS B 2   28  865

 20 ARPSUOD SAUNENT (9) 14D   73  938

 21 EGEMALM PANDOURS (10) O 6   62 1000

 22 AL GEMMÉE (11) H10   33 1033

LA F10   13 1046
 

  1: KÉPHIR n.m. voir à  kéfir.
 

      KÉFIR n.m. (= képhir, képhyr) Boisson obtenue par fermentation du petit-lait.
 

  2: YORK n.m. Fam. Yorkshire.
 

  3: VASER (SE) v. 10. Québ. Se couvrir de vase.
 

  4: OUABAÏNE n.f. Extrait végétal tonicardiaque.
 

  5: GUINDANT n.m. Hauteur d'une voile.
 

      GUINDER v. 10. Mar. Hisser au moyen d'une machine.
 

  6: ROB n.m. 1. Extrait de suc de fruit. 2. (= robre) Partie de bridge.
 

  7: NEWTON n.m. Unité de mesure de force.
 

  8: RÉER v. (p.p.inv.) 16. voir à  raire.
 

      RAIRE v. déf. (p.p.inv.) 121 (= réer) Crier, en parlant du cerf.
 

  9: SAUNER v. (p.p.inv.) 10. Produire du sel.
 

10: PANDOUR n.m. Hist. Soldat hongrois irrégulier.
 

11: GEMMÉ, E adj. Orné de pierres précieuses.
 

      GEMMER v. 10. Entailler (un pin) pour recueillir la résine.


